
 
 

UCHWAŁA NR LIV/437/2023 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie  z dnia 5 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trąbki Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do uchwały  XII/106/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie  z dnia 5 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trąbki Wielkie, 
wprowadza się zmianę treści § 11 Rozdziału IV (Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów 
komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości) tego Regulaminu, nadając mu następujące 
brzmienie: 

„§ 11. 1 Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący, że nie nastąpi ich wypływ ze zbiornika 
wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych, 
jednak nie rzadziej niż raz na 3 miesiące.  

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się osadu z osadnika z przydomowej 
oczyszczalni  ścieków z częstotliwością zapewniającą prawidłowe funkcjonowanie urządzenia oraz 
niedopuszczenie do jego przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Pojemność zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do potrzeb osób 
zamieszkujących na terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych. 

4. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 1 i 2 właściciel nieruchomości jest 
zobowiązany do zawarcia umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadnika z przydomowej oczyszczalni ścieków, a w 
przypadku kontroli do okazania takiej umowy oraz dowodów uiszczenia opłaty za te usługi. Dowody 
uiszczenia opłat za ww. usługę należy przechowywać co najmniej 2 lata. 

5. Zabrania się odprowadzania nieczystości ciekłych do miejsc do tego celu nieprzeznaczonych np. 
do ziemi, rowów odwadniających, wód powierzchniowych (płynących i stojących), kanalizacji 
deszczowej oraz pompować ich na pola i łąki itp.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.02.2023 r.

Poz. 1056



Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1056


	Uchwała

		2023-02-28T10:02:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




